24069 TRESCORE BALNEARIO (BG) VIA LORENZO LOTTO, 15 C.F. 95119300168 C.M. BGIC883005

Ministero dell'lstruzione e del Me

IC TRESCORE BALNEARIO

REGISTRO MINUTE SPESE
Esercizio finanziario 2023

883005 - A358B1B vREGEStREI RREajOGEL O\A-EO(HDIEBS 29/12/2023 - V1.3 - U

Prog Entrate | Spese | Somme Somme
_ Data spesa Livello 1/2/3 LIVf||O legllo LIV§||0 Creditore/Debitore Oggetto accreditate addebitate Fondo Cassa
1 | 16/02/2023 | | 99 1 1 | MANGIAPANE CRISTINA |Apertura Fondo Minute Spese 400,00| 400,00
2 23/01/2023 2 3 11 EESEQMENTA GUALINI ANDREA E ACQUISTO DUPLICATO CHIAVI CANCELLO 13,00 387,00
ACQUISTO CANCELLERIA PER GIORNATA
3 23/03/2023 2 1 2 ACTION CONTRO IL BULLISMO 5,37 381,63
4 23/03/2023 2 3 11 SOLEMANIA DI BERETTA LUCA ﬁgg,\L‘JIGSIXO N.1STRUTTURAMOP EN. 1 9,00 372,63
ACQUISTO MATERIALE PER GIORNATA
5 23/03/2023 2 3 11 ACTION CONTRO IL BULLISMO 18,90 353,73
ACQUISTO MATERIALE PER GIORNATA
6 23/03/2023 2 3 11 ACTION CONTRO IL BULLISMO 45,44 308,29
CARTOLIBRERIA AMICA DI ACQUISTO N. 20 BUSTE PER PER SCRUTINI
7 23/03/2023 2 L 2 GRASSO VINCENZO PRIMO QUADRIMESTRE 8,00 800,29
ACQUISTO TORNER PER STAMPANTE
8 23/03/2023 2 3 11 CARTUCCIAMICA SNC CLASSE 3 PRIMARIA CENATE SOPRA 52,40 247,89
ACQUISTO MATERIALE PER CORSO
9 23/03/2023 2 3 11 ITALMARK SPA CODING E ROBOTICA WEE DO 9,79 238,10
10 | 23/03/2023 2 3 11 fg;i‘;z(jg Agrario Provinciale - ACQUISTO TERRICCIO PROGETTO ORTO 38,70 199,40
FERRAMENTA GUALINI ANDREA E [ACQUISTO MATERIALE PER LABORATORIO
11 | 23/03/2023 2 3 11 C. SNC FALEGNAMERIA 4,80 194,60
12 | 23/03/2023 2 3 10 IPER MONTEBELLO s.p.a. gingcl)Sl;l'ZO N. 8 CONFEZIONI DI CEROTTI 23,92 170,68
13 | 23/03/2023 5 1 1 POSTE ITALIANE SPA SPEDIZIONE PACCO PER FASCICOLO 12,90 157,78
DOCENTE
14 | 23/03/2023 5 1 1 POSTE ITALIANE SPA SPEDIZIONE PACCO PER FASCICOLO 12,90 144,88
DOCENTE
15 | 23/03/2023 5 1 1 POSTE ITALIANE SPA SPEDIZIONE PACCO PER FASCICOLO 12,90 131,98
DOCENTE
16 | 23/03/2023 5 1 1 POSTE ITALIANE SPA SPEDIZIONE PACCO PER FASCICOLO 12,90 119,08
DOCENTE
17 | 24/03/2023 2 1 2 IDEAL UFFICIO SRL /IOI\\IC\Z/(:\)ALEISSITO CANCELLERIA PER PROVE 35,00 84,08
18 | 05/04/2023 5 1 1 POSTE ITALIANE SPA SPEDIZIONE PACCO PER FASCICOLO 16,40 67,68
DOCENTE
Consorzio Adrario Provinciale - ACQUISTO MATERIALE PER PROGETTO
19 | 18/04/2023 2 3 11 9 ORTO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 34,70 32,98
Lombardo
GRADO
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ACQUISTO PRODOTTI PER
20 | 18/04/2023 2 3 11 LEROY MERLIN ITALIA SRL TINTEGGIATURA POSTAZIONE VICARIA 30,97 2,01
21 | 19/06/2023 | | 99 1 | 1 |MANGIAPANE CRISTINA | Anticipazione Fondo Minute Spese 400,00 402,01
ACQUISTO MATERIALE LABORATORIO
22 | 12/02/2023 2 3 11 PANDA STORE LAI SRL PROPEDEUTICA MUSICALE SCUOLA 6,40 395,61
INFANZIA
ACQUISTO MATERIALE LABORATORIO
23 | 12/02/2023 2 3 11 PANDA STORE LAI SRL PROPEDEUTICA MUSICALE SCUOLA 60,00 335,61
INFANZIA
ACQUISTO MATERIALE LABORATORIO
24 | 23/03/2023 2 3 11 PANDA STORE LAI SRL PROPEDEUTICA MUSICALE SCUOLA 9,90 325,71
INFANZIA
ACQUISTO MATERIALE ATTIVITA'
25 | 19/04/2023 2 3 11 H.M. GROUP SRL SENSORIALI PER ALUNNO DVA SCUOLA 11,65 314,06
INFANZIA
26 | 26/04/2023 2 3 11 Media Ufficio e Associati Srl ACQUISTO PORTA PENNE DA TAVOLO 18,30 295,76
ACQUISTO MATERIALE LABORATORIO
27 | 28/04/2023 2 3 11 ACTION EDUCAZIONE MUSICALE ZANDOBBIO 4,26 291,50
FERRAMENTA GUALINI ANDREA E [ACQUISTO PILE PER MICROFONO ESAMI DI
28 | 28/04/2023 2 3 11 C. SNC STATO 4,00 287,50
FERRAMENTA GUALINI ANDREA E [ACQUISTO MATERIALE LABORATORIO
29 | 11/05/2023 2 3 11 C. SNC FALEGNAMERIA 55,00 232,50
FERRAMENTA GUALINI ANDREA E [ACQUISTO MATERIALE LABORATORIO
30 | 11/05/2023 2 3 11 C. SNC FALEGNAMERIA 20,00 212,50
ACQUISTO MATERIALE LABORATORIO
31 | 11/05/2023 2 3 11 PANDA STORE LAI SRL EDUCAZIONE MUSICALE ZANDOBBIO 16,00 196,50
ACQUISTO TERRICCIO E VASCHETTE
32 | 11/05/2023 2 3 11 ACQUA&SAPONE - CESAR SPA PROGETTO ORTO SCUOLA INFANZIA 18,60 177,90
CARTOLIBRERIA AMICA DI
33 | 12/05/2023 2 3 11 GRASSO VINCENZO ACQUISTO BATTERIE PER CORSO CODING 16,00 161,90
34 | 12/05/2023 2 3 11 GRAN BAZAR ACQUISTO RICARICATORE TABLET 10,80 151,10
35 | 16/05/2023 2 3 11 MORA VENANZIO FERRRAMENTA [RINNOVO SERRATURE VARIE 60,00 91,10
FERRAMENTA GUALINI ANDREA E [DUPLICATO CHIAVI AULE ALUNNI SCUOLA
36 | 19/05/2023 2 3 1 csne SECONDARIA DI PRIMO GRADO 24,50 66,60
ACQUISTO MATERIALE LABORATORIO
37 | 24/05/2023 2 3 11 [MAX COLOR SRL FALEGNAMERIA 10,00 56,60
ACQUISTO MATERIALE LABORATORIO
38 | 26/03/2023 2 3 11 LEROY MERLIN ITALIA SRL PROPEDEUTICA MUSICALE SCUOLA 39,90 16,70
INFANZIA
39 | 10/07/2023 | | 99 1 | 1 |MANGIAPANE CRISTINA | Anticipazione Fondo Minute Spese 400,00 416,70
ACQUISTO CANCELLERIA PER
40 | 27/05/2023 2 1 2 SCUOLAUFFICIO s.r.l. SEGRETERIA 60,00 356,70
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ACQUISTO CANCELLERIA PER
41 | 27/05/2023 2 1 2 SCUOLAUFFICIO s.r.l. SEGRETERIA 54,68 302,02
ACQUISTO MATERIALE TESSILE PER
42 | 28/01/2023 2 3 11 CENTRO SCAMPOLI CORTOMETRAGGIO "CHI DICE DONNA¢, 59,32 242,70
DICE DANTE"
ACQUISTO MATERIALE TESSILE PER
43 | 28/01/2023 2 3 11 CENTRO SCAMPOLI CORTOMETRAGGIO "CHI DICE DONNA¢, 60,00 182,70
DICE DANTE"
44 | 01/06/2023 | | 2 3 10 | ITALMARK SPA |ACQUISTO N. 4 CONFEZIONI DI CEROTTI | 9,09| 173,61
45 | 22/06/2023 2 3 11 EEE:\TQMENTA GUALINI ANDREA E DUPLICATO CHIAVI SCUOLA MEDIA 5,00 168,61
FERRAMENTA GUALINI ANDREA E [ACQUISTO FILTRI E SPRAY SANIFICANTE
46 | 22/06/2023 2 3 11 C. SNC CONDIZIONATORI 33,40 135,21
47 | 24/06/2023 2 3 11 EESSQMENTA GUALINI ANDREA E DUPLICATO CHIAVI NUOVA ALULA STEM 17,50 117,71
48 | 12/07/2023 5 1 1 POSTE ITALIANE SPA ifﬁﬁ:\ﬁIONE PACCO PER FASCICOLI 9,40 108,31
49 | 12/07/2023 5 1 1 POSTE ITALIANE SPA iEEBLﬁIONE PACCO PER FASCICOLI 9,40 98,91
50 | 13/07/2023 5 1 1 POSTE ITALIANE SPA if&ﬁ:\ﬁIONE PACCO PER FASCICOLI 10,90 88,01
51 | 29/07/2023 5 1 1 POSTE ITALIANE SPA SPEDIZIONE PACCO PER FASCICOLO 11,70 76,31
DOCENTE
52 | 29/07/2023 5 1 1 POSTE ITALIANE SPA SPEDIZIONE PACCO PER FASCICOLO 17,80 58,51
DOCENTE
FERRAMENTA GUALINI ANDREA E [ACQUISTO NASTRO BIADESIVO PER
53 | 04/08/2023 2 1 2 C. SNC AFFISSIONE ANNUARI SCOLASTICI 11,50 47,01
54 | 09/08/2023 2 3 11 EEE:\TQMENTA GUALINI ANDREA E DUPLICATO CHIAVI 19,00 28,01
55 | 10/08/2023 2 3 11 EEEEQMENTA GUALINI ANDREA E DUPLICATO CHIAVI ENTRATICO 10,00 18,01
56 | 07/11/2023 99 1 1 MANGIAPANE CRISTINA Anticipazione Fondo Minute Spese 400,00 418,01
FERRAMENTA GUALINI ANDREA E [ACQUISTO SMALTO PER IL FERRO,
57 | 10/08/2023 2 3 11 C. SNC PENNELLO E ACQUA RAGIA 29,00 389,01
FERRAMENTA GUALINI ANDREA E [DUPLICATO CHIAVI SCUOLA PRIMARIA
58 | 11/08/2023 2 3 11 C. SNC TRESCORE 4,00 385,01
ACQUISTO MATERIALE PER PROGETTO
59 | 25/09/2023 2 3 11 L'AGRARIA SNC ORTO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 40,40 344,61
GRADO
ACQUISTO CAVO HDMI SCUOLA
60 | 26/09/2023 2 3 11 AL.MA ELETTRODOMESTICI SNC SECONDARIA 10,00 334,61
61 | 07/10/2023 | 2 1 2 | BENNET S.P.A. ACQUISTO N. 2 RACCOGLITORI AD ANELLI 15,99 318,62
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E N. 40 BUSTE TRASPARENTI PER ALUNNI
DVA
62 | 25/10/2023 2 3 11 EEgﬁéMENTA GUALINI ANDREA E ACQUISTO N. 2 BOMBOLETTE ANTI VESPE 24,00 294,62
FERRAMENTA GUALINI ANDREA E |[DUPLICATO CHIAVI PORTA INGRESSO
63 | 07/11/2023 2 3 11 C. SNC SCUOLA MEDIA 17,50 277,12
ACQUISTO ANNAFFATOI E SET ATTREZZI
64 | 10/11/2023 2 3 11 AZIENDA AGRICOLA MEDICI DA GIARDINO SCUOLA PRIMARIA CENATE 8,10 269,02
DANILO
SOPRA
ACQUISTO SEMI DI RAVANELLO,
65 | 10/11/2023 2 3 11 HAO-MAI H.M.2 SRL SPINACINO E ORIGANO SCUOLA PRIMARIA 5,95 263,07
CENATE SOPRA
ACQUISTO N. 2 CAVI HDMI PER 2A
66 | 23/11/2023 2 3 11 UNIEURO SRL PRIMARIA E 3B SECONDARIA DI TRESCORE 39,98 223,09
ACQUISTO GARZE, BENDE ELASTICHE,
67 | 09/12/2023 2 3 10 FARMACIA ALGISI SNC CEROTTI, GHIACCIO ISTANTANEO 58,40 164,69
ACQUISTO GARZE, BENDE ELASTICHE,
68 | 09/12/2023 2 3 10 FARMACIA ALGISI SNC CEROTTI, GHIACCIO ISTANTANEO, 58,70 105,99
CLORURO DI SODIO
ACQUISTO GARZE, BENDE ELASTICHE,
69 | 09/12/2023 2 3 10 FARMACIA ALGISI SNC GHIACCIO ISTANTANEO, CLORURO DI 42,90 63,09
SODIO
ACQUISTO GARZE, BENDE ELASTICHE,
70 | 09/12/2023 2 3 10 FARMACIA ALGISI SNC COTONE, BETADINE 59,10 3,99
71 | 09/12/2023 2 3 10 FARMACIA ALGISI SNC ACQUISTO GARZE 3,99 0,00
72 | 12/12/2023 MANGIAPANE CRISTINA REINTEGRO PER CHIUSURA FONDO 1.600,00 1.600,00
72 | 12/12/2023 | 99/1/1 | | MANGIAPANE CRISTINA |Chiusura Fondo Minute Spese | 1.600,00| 0,00
3.200,00]| 3.200,00|
Saldo| 0,00
Data 29/12/2023
// 1102/01/2024 alle 10:10:25,
,/ < ‘ ";f Cristina Mang?a;ane ha confermato
\'Iwg" la volonta' di apporre qui la propria
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